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Krzemionka silna dawka 350
mg 60 tabl
Cena 60,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent KLOSTERMEDIZIN ABTEI

Opis produktu
Krzem to pierwiastek budujący skórę i jej przydatki -włosy i paznokcie. Wpływa na  zmniejszenie wypadania włosów oraz
przyspieszenie ich wzrostu. Wzmacnia również paznokcie oraz możliwości obronne skóry. Dzieje się tak poprzez wpływ krzemu
na produkcję keratyny -budulca włosów i paznokci.  Krzem znany jest z właściwości regeneracyjnych na kości oraz dziąsła.
Pozytywnie wpływa na naskórek. Poprzez uszczelnianie naczyń włosowatych, krzemionka zapobiega powstawaniu tzw.
popękanych naczynek oraz sińców. Ma również wpływ nawadniający na skórę  zapobiegając jej wiotczeniu. W połączeniu z
biotyną wpływa na porost i powstawanie nowych włosów.

 

Krzemionka Abtei wzmacnia od wewnątrz włosy i paznokcie. Tradycyjna krzemionka ma również aktywny wkład w umocnienie
tkanki łącznej organizmu. Kapsułki przyczyniają się do poprawy kondycji skóry całego ciała, wzmacniają włosy i paznokcie.

 

Kapsułki nie zawierają laktozy ani glutenu.

 

Działanie kapsułek Abtei z krzemionką opiera się na wieloletniej tradycji i doświadczeniu. Główny składnik produktu - bogata w
krzem krzemionka - jest niezbędnym pierwiastkiem śladowym dla prawidłowej struktury i wytrzymałości włosów, paznokci,
tkanki łącznej a nawet kości i chrząstek. Ponieważ nie może ona być produkowana we własnym zakresie przez nasz organizm,
niezbędna jest jej dodatkowa suplementacja. Wysokiej jakości krzemionka od Abtei zawiera aż do 85% naturalnych związków
krzemu.

 

Oferowana krzemionka jest produktem o najlepszej przyswajalności, dawka to 350 mg krzemu.

 

Producent : Niemcy ,  Klostermedizine Abtei

 

Opakowanie zawiera : 60 tabl

 

Do poprawy skuteczności należy stosować wraz z Biotyną 10mg

 

Dawkowanie : 1 tab dziennie po posiłku
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Środki ostrożności

 

Przy nadwrażliwości na którykolwiek ze składników, jak również w przypadku dzieci poniżej 12 lat, w okresie ciąży i laktacji,
produkt nie powinien być stosowany. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

